
柏市篠籠田１３９０番地
社会福祉法人 豊珠会
特別養護老人ホーム 八幡苑

平成２７年３月号

体調を崩しやすい季節ですが、当

日時：平成２７年３月３日（火）
★当日は、昼食で「ひな祭り献立」

に努め、健康管理に配慮して支援して参ります。 となっております！お楽しみに。
　２月は、節分豆まきや災害時に備えた避難訓練を実施
致しました。利用者様方の笑顔溢れる施設づくりに努め
て参りますので、ご支援・ご協力の程宜しくお願い申し

あげます。

日時：現在調整中。決まり次第、苑内に
ご案内を掲示致します。

○その他、ボランティア慰問やレクリエ
ーションを実施予定です。

◎家族会主催で、地域包括支援センター職員が

講師となり、地域福祉の勉強会を開催予定です。

３月２２日（日）特養八幡苑の会議室にて午後１３:００

ご興味のある方は、奮ってご参加ください。

参加希望の方は、相談員までお申し出ください。

◎この度、１・２Fのフロアバランスを考慮して、

大規模な居室変更を実施する事となりました。

対象利用者様・ご家族様には大変なご迷惑をお

○余暇活動の創作として、節分に かけすることと存じますが、何卒ご理解・ご協力

ちなんで鬼を作成！！ の程お願い申し上げます。

○１F　Cユニットで ◎３月に、御利用者様及びご家族様へ、アンケ

出前食を実施しまし ート調査を実施予定です。後日、改めて

た。はな膳にて注文し、 詳細に関してはお伝えいたしますので、ご協力

皆様あっという間に の程お願い申し上げます。

平らげてしまいました。

おいしい～～♪♪

は、元気に過ごされております。引き続き、感染症予防

残寒の候、皆様風邪など召されず
にお過ごしでしょうか。梅のつぼみ
がほころぶ季節となり、春の訪れが
待ち遠しく感じます。

施設におきましては、幸いにも感染
症の罹患者はおらず、利用者様方


